
LES SUPERS CORRESPONDANTS

DDTM
AUBEUF Sophie DDTM Nantes

DIK Nadia DDTM RTE Ancenis

DIVILLER Laurence DDTM Nantes

GODIGNON Marie-Noëlle DDTM Saint Nazaire

MERRIEN-MAS Aude DDTM Nantes

RENAUD Nolwenn DDTM Nantes

SAMSON Nathalie DDTM Nantes

THOMAZO Malika DDTM 

DREAL Nantes
BLAIN Karine DREAL Pays Loire

GAUTIER Nathalie DREAL Pays Loire

MALNOE Aurélie DREAL Pays Loire

MATHURIN Marjolaine DREAL Pays Loire

SIMON Anne-Cécile DREAL Pays Loire

DIRO
COTTIN Jean-Baptiste DIRO/CEI Héric 

GARAYO David DIRO/SIR/Nantes/PE 

HERVOCHE Christine DIRO/District Nantes

LOUHIBI Saïda DIRO/District Nantes

VINCENT Olivier DIRO/CEI La Séguinière 

DIFFERENTS SERVICES
AILLERIS Christele DIRM NAMO/Saint NazaireDIESM  

ARSENDAUX Stéphanie DIRM NAMO Nantes

BEUNARDEAU Xavier 
BOSSARD Valérie CVRH Nantes 

GRENOU Laurence SGCD 44

LELOU Didier Conseil départemental

JARRY Philippe Conseil Départemental – Trrignac

SCHNEIDER Cathy DGAC/SNIA-OUEST/NANTES

AUTRES (Retraités et services divers)
BRILLOUET Nathalie Sans correspondant et retraités

CARRE Aude Sans correspondant et retraités

sophie.aubeuf@loire-atlantique.gouv.fr  
nadia.dik@loire-atlantique.gouv.fr 
laurence.diviller@loire-atlantique.gouv.fr 
marie-noelle.godignon@loire-atlantique.gouv.fr 
aude.merrien-maas@loire-atlantique.gouv.fr 
nolwenn.renaud@loire-atlantique.gouv.fr 
nathalie.samson@loire-atlantique.gouv.fr 
malika.thomazo@loire-atlantique.gouv.fr 

karine.blain@developpement-durable.gouv.fr 
Nathalie.Gautier@developpement-durable.gouv.fr 
aurelie.malnoe@developpement-durable.gouv.fr 
marjolaine.mathurin@developpement-durable.gouv.fr 
anne-cecile.simon@developpement-durable.gouv.fr 

Jean-Baptiste.Cottin@developpement-durable.gouv.fr 
david.garayo@developpement-durable.gouv.fr 
Christine.Hervoche@developpement-durable.gouv.fr 
Saida.Louhibi@developpement-durable.gouv.fr 
olivier.vincent@developpement-durable.gouv.fr 

christele.ailleris@developpement-durable.gouv.fr 
Stephanie.Arsendaux@developpement-durable.gouv.fr 

Valerie.Bossard@developpement-durable.gouv.fr 
laurence.grenou@loire-atlantique.gouv.fr 
didier.lelou@loire-atlantique.fr 
vincent.philippe@loire-atlantique.fr 
cathy.schneider@developpement-durable.gouv.fr 

ascee.ddtm-44@i-carre.net 
aude.carre@loire-atlantique.gouv.fr 
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